UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e SócioEconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 025, de 09/05/2016

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos ao Curso de Especilização em

Gestão Pública Univversitária, conforme Edital nº 007/2016 para o Centro de
Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG.

Nome do candidato

Ailime Perito Feiber Heck

Aline Cristina Pereira de Andrade

Aline Renosto

Aline Silva Botelho

Aline Volpi Valim

Andreza Caroline Possenti Zucatto

Beatriz Tatiane Jantsch

Bianca Fragoso Mitke

Bruna Regina Gonzaga Brito

Cíntia Terezinha dos Santos

Cintia Terezinha Rosa

Cleomir Waiczyk

Daiany Bettoni

Divonzir Anderson Navrotski

Érico Kretzer Júnior

Fabiana Bortoluzzi Costa

Fabrício Devenz

Fernanda Luiz Cardoso

Fernando Meira Junior

Franciele Morgana Huebl

Guilherme Gütter de Oliveira

Gustavo Cabral Vaz

Gustavo Martins Bittencourt

Heverton Vieira da Silva

Jorge André Wilbert

Josiele Vanessa Alves

Jucemara Maria Martins

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e SócioEconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

Juciane Rodrigues de Abreu

Katiane Kelly Bettoni

Laís Campos Moser

Letícia Koslowsky Mees

Liliane Machado Martins

Lourival Francisco

Luciana Borraiz Garcia

Luciana Silva Destri Perozin

Luisa Dalmina

Marco Antônio Dibe Laureano

Mariana Olivo Furtado

Mário César Machado

Murilo Arndt

Nicolli Carla Back Turnes

Patrícia Cristina Lacerda de Aguiar Monteiro

Paulo Henrique de Faria Bastos

Paulo Sérgio Furtado

Rafael João Rosa

Rejane Hagemann

Renan Thiago Campestrini

Sheila Deretti

Silmar Neckel Antunes

Susele Missoi Rodrigues

Taíse Pereira Moraes Neckel

Trajano da Silveira Júnior

Florianópolis, 09 de maio de 2016.